

خبر

جشنواره نقاشی دیواری توسط

شهرداری منطقه ۴ بزرگوار شد



جشنواره نقاشی دیواری با موضوع گل شقایق در بوستان شقایق با حضور جان کنیری از هنرمندان شهرداری منطقه چهار بزرگوار شد. روزگزار روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، مهدیس سیدزاده اظهار داشت: «در این دوره مسابقه نقاشی دیواری با هدف بهره گیری از توان و ظرفیت هنرمندان شهیر و شناسایی استعدادها برتر و ایجاد طراوت و نشاط با همکاری موسسه پژوهشگر در پارک شقایق برگزار شد. وی افزود: برگزاری این دیوار های همای دیوارنگاری ها در کنار مجسمه ها، ملبمان شهری، پلاژها و بسیاری موارد این چنینی به عنوان آلمان های شهری مورد استفاده قرار می گیرد.

رسمت زاده برگزار این جشنواره را فرصتی برای حمایت از هنرمندان پرشمار و افروز، تعداد ۹۰ اثر به کمیته بررسی طرح ها در منطقه چهار متشکل از استادان دانشگاه ارسال شد که پس از بررسی تعداد ۱۱ اثر انتخابی و با حضور ۲۰ هنرمند جشنواره در ادامه اقدامات منطقه در راستای زیبا نگاری برای جاده های شهری و تزیین فضای بوستان ها و همچنین زمینه شکل گیری آثار هنری و یادگار از سبوی هنرمندان با موضوع گل شقایق ایجاد شد. شهردار منطقه چهار تصریح کرد: این جشنواره با هدف کشف استعدادها، هم افزایی فکری بین هنرمندان جهت خلق آثار هنری زیبا و ماندگار در سطح منطقه و همچنین ارتقاء سواد بصری در افکار جامعه و جذب آینده ها و طرح های خلاق در موضوع نقاشی دیواری برگزار شده است.

جوانبختگان آتش سوزی هایقر

فیروزآباد لقب فداکار خدمت می گردند



ایرنا: مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس گفت: براساس قانون سه چهارم جابجاییه حادثه آتش سوزی طبیعت نکته هابقر عیالمدیسن، مستشاران افروز، برای کوارترین و رهمی واریا و اقلیم یاباید براساس یکسری قوانین و مقررات کشور عمل نمود.

وی ادامه داد: در تاریخ ۳۰ خردادماه ۱۴۰۰ در هیئت دولت مصوب شد که به افرادی که در این گونه حوادث جان خود را از دست می دهند، لقب فداکار خدمت اعطا می شود. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس افزود: کسالی که در زمان بحران صورت فداوظیفه به یاری مسئولان و منابع طبیعی می شنایند و در این کار خود را از دست می دهند، عنوان فداکار خدمت داده می شود.

براساس این مصوبه بازماندگان این افراد از مزایایی نیز بهره مند خواهند شد و این مقام پاسخ به سوالاتی درباره اینکه مزایایی که به خانواده شهداست یا خیر؟ گفت: «بعضی مزایایی تقریباً در حد اندازه خانواده شهدا به بازماندگان جابجاییه حادثه آتش سوزی طبیعت اعطا می شود. مستمری، بیهمه و... داده می شود. مستشاران عنوان کرد: سال گذشته برای تسکین آتش سوزی های طبیعی نیز توسط سازمان جنگل ها و آب های طبیعی استان فارس اخذ شده که به بازماندگان جابجاییه حادثه آتش سوزی طبیعت به ازای هر فرد جابجاییه ۸ میلیون تومان تعلق خواهد گرفت. وی اظهار داشت: اقدام دیگری که در این حادثه برای بازماندگان جابجاییه حادثه هابقر انجام شده این است که ۲ نفر از خانواده این افراد به انتخاب دوشاد و براساس انجام گزینش صورت گزینش در منابع طبیعی استان فارس انجام می شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس با بیان اینکه کار کل امور عشایر فارس نیز مقداری رویان اقدام در این زمینه بازماندگان حادثه هابقر افروز، به دلیل مستحقان از سوی منابع طبیعی و مراتع این منطقه همچنین از راه کسالتورزی استان نیز مقدار عظیمی در راه اختیار عشاریان این منطقه و بازماندگان قرار داده و وی به پاسخ به این سوال که آیا کاربردن عنوان شهید برای جابجاییه حادثه هابقر امکانپذیر است؟ گفت: «قطعا از لحاظ معنوی هر کسی که در راه حفاظت از منابع طبیعی اقدام و جان خود را از دست داده است خاندان طلب شهید را می شنایند. لحاظ می کند، اما در نظر حقوقی این گونه افراد فداکار محسوب می شوند.

مستشاران بیان کرد: از نظر حقوقی ما امکان شهید برای جابجاییه حادثه آتش سوزی طبیعت این چنینی نیست شده است و از خردادماه امسال، لقب فداکار خدمت برای اعطا به این قشر جابجاییه حادثه آتش سوزی طبیعت استان نیز خواهد شد. وی به تشکر از خانواده جابجاییه حادثه آتش سوزی طبیعت فیروزآباد گفت: در مراسم تشییع پیکر این فداکاران خدمت مستمری ارتشید کوشش از جمله سازمان جنگل ها و آب های طبیعی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس با اشاره به روز یادداشتی این افراد ویژه جهت و آتش سوزی طبیعت استان افروز، در صورت مستمری از این حوادث به دلیل عامل انسانی رخ می دهد و این عاملین جان مردم جان می کنند که به جلوگیری از این گونه حوادث ناگوار گردد.

بزرگترین مرکز واکنسیانسون فارس ظرفیت خدمات دهی به ۵ هزار نفر را دارد



فرمانده سیاه فجر استان فارس گفت: بزرگترین مرکز واکنسیانسون در کرمان در حسینیه نازاله ۱۵ سیاراز توسط سیاه فجر برپا شده است و در صورت تامین واکنسن، می توان روزانه پنج هزار نفر از شهروندان را در این مرکز واکنسن کرد.

گزارش خبری

موج نگرانی ها با احداث کشتارگاه صنعتی در مجاورت سایت دفن زباله بزگان برانگیخته شد

کشتار دام در حاشیه هزاران تن زباله

ایرنا: جندی پیش میگز و پروانه احداث یکی از کشتارگاه های صنعتی دام در حاشیه هزاران تن زباله صادر شده که به دلیل مجاورت این واحد صنعتی با سایت دفن زباله شهرداری بزگان نقاب بسیاری از شهروندان و دوست داران محیط زیست را برانگیخته است.

احداث این کشتارگاه که در حریم نزدیک به مفر فرامنده سیاه فجر فارس با بیان اینکه در مجموع بیش از ۱۰ هزار فارس با ظرفیت ارائه خدمات بهداشتی به روزانه ۲ هزار نفر است، بزمبارستان پشتیبان نیروهای مسلح سیاراز نیز به عنوان یک الگوی موفق از

۹۸ تمدید شد و باوجود اینکه در آن زمان مسئولیت نداشت، نمی توانم پاسخگوئی صدور این مجوز باشم.

قائم یانهدی با اشاره به اینکه بر اساس ضوابط محیط زیست افروز که قصد ارائه اسنادی واحدهای تولیدی و صنعتی را درکنار یابید یک سری ضوابطی و فواصلی واحدی مرکز صنعتی، درمجلسی، آموزشی و... را رعایت کنند. می افزاید: در بعضی از مواقع واحدهای صنعتی اقدام به اخذ مجوز در جوار یک واحد صنعتی دیگر می کنند و فاصله آن کمتر از ۲۰۰ متر است که طبق ضوابط محیط زیست برای صدور مجوز مستلزم فاصله کنار هم قرار گرفتن واحدهای تولیدی و خدماتی نکرده شده است که این یک چالش به شمار می رود.

وی در ادامه با بیان اینکه طبق صحبت های مسئولان زمانی که مجوز این کشتارگاه صادر شد در جوار پارک ملی یو بوده است که این مورد توافق دستگاه ها قرار گرفته است. ادامه می دهد: احداث یک کشتارگاه در کنار سایت دفن زباله شهرداری از موضوعات مهمی است که باید مورد نظر قرار گیرد.

وی بیان می کند: هرچند در سال های گذشته مسئولی نمی توانستند اقدام کنند که مورد نظر این کشتارگاه به دلیل به مجوزی این از سایت دفن زباله امکان پذیر نیست. اداره کل محیط زیست فارس می افزاید: این کشتارگاه با رعایت ضوابط ایستقامتی از دستگاه های مانند علوم پزشکی، جهاد کشاورزی و دامپزشکی محیط زیست اخذ شده است که در نهایت اداره محیط زیست پاسخ داده است که با ضوابط زیست محیطی اطراق می می دهد.

معان نظارت و پایش محیط زیست فارس با

همکاری شرکت سیاه ارتش، نیروی انتظامی و دانشگاه علوم پزشکی در حال ارائه خدمات به بیماران کرونا است.

سردار بوعلی در ادامه ضمن تشریح برنامه زرمایش های کمک موافقه در استان فارس، گفت: همزمان با ایام محرم و صفر بیش از ۱۰۰ هزار بسته معیشتی به افشار نیازمند اهدا می شود، ۸۱ زندانی جرائم غیر عمد در قالب طرح نذر راهی از زندان آزاد خواهند شد و در قالب طرح نذر نفس نیز با کمک خیرین نیک اندیش بیش از یکپهزار کیسول آکسیژن به بیماران کرونا اهدا می شود.

وی با اشاره به آمادگی سیاه فجر برای گسترش مراکز واکنسیانسون در سطح استان فارس، خاطرنشان کرد: تمام امکانات سیاه و بسیج استان در راستای رفع نیازهای دانشگاه های علوم پزشکی استان یکپهزارگرمی خواهد شد و در راستای تامین نیروی انسانی و گسترش مراکز واکنسیانسون نیز هم اکنون آموزش بسیجیان فارس در حضور در فرایند تریق واکنسیانسون و در حال اجرا است. بزرگترین مرکز واکنسیانسون استان فارس در محل حسینیه نازاله ۱۵ سیاراز با حضور سرحاد علی فدوی جانشین فرماندهی سیاه پاسداران انقلاب اسلامی افروز است.

زیست بنهانی می شوند

یانهدی با بیان اینکه متأسفانه بسیاری از دستگاه های زمان تخلف پشت سر محیط زیست بنهانی می شوند، می افزاید: در جهت آگاهی بیشتر کارمندان اداره محیط زیست فارس به همراه شورا و شهرداری شهرستان بازدید از این کشتارگاه داشته که طی آن اعلام کردند ضروری در سال های گذشته به درست یا نادرست صادر شده است اما نیاز برای ساماندهی کشتارگاه است.

معان نظارت و پایش محیط زیست فارس بیان می کند: در جهت سلامت مردم شهرستان بزگان مقرر شده که اداره منابع طبیعی حدود ۱۰ هکتار زمین و مردم تاثیر می گذارد.

احداث کشتارگاه سیاه فجر نزدیک به مفر در مجاورت سایت دفن زباله شهرهای بزگان و ایوبی، موجب به خطرآوردن سلامت سرفروندان این منطقه خواهد شد.

همچنین در این نامه اشاره شده که معاونت علوم پزشکی دانشگاه سیاراز به صورت کتبی صراحت اعلام کرده که حریم قانونی بین سایت دفن زباله و محل احداث این کشتارگاه رعایت نشده است.

احداث کشتارگاه سیاه فجر نزدیک به مفر در مجاورت سایت دفن زباله شهرهای بزگان و ایوبی، موجب به خطرآوردن سلامت سرفروندان این منطقه خواهد شد.

همچنین در این نامه اشاره شده که معاونت علوم پزشکی دانشگاه سیاراز به صورت کتبی صراحت اعلام کرده که حریم قانونی بین سایت دفن زباله و محل احداث این کشتارگاه رعایت نشده است.

دستگاه ها زمان تخلف پشت سر محیط

معان نظارت و پایش محیط زیست فارس با

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های فارس:

فرمایش های رهبری در دیدار با هیئت دولت سیزدهم راهگشاست

معلم رهبری هوزار لیسلسروانه و دامپناه سخنانی برای تبیین اهداف اصلی انقلاب بیان می فرمایند. افروز: در این دیدار که رئیس جمهوری و اعضای هیئت دولت حضور داشتند، یابید تک مسئولان ارشد کشور از این سخنان مستقیم و رفت از وضع فعلی دریابند.

این مقام مسئول به ضرورت بازسازی سرمایه اجتماعی قوه مجریه، تأکید کرد و افزود: مبارزه با فساد مهم ترین شرط بازسازی سرمایه اجتماعی در این کشور است. رئیس جمهوری و همه وزرایان باید برای بازگشت اعتماد عمومی به دولت تلاش کنند، محور سخنان معلم رهبری نیز پیامگر حتمی مهموم بود که باید از سرمایه اعتماد مردم به نظام حفاظت و حریم است.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های فارس ادامه داد: موضوع مطرح شده در سخنان معلم رهبری، موضوعات اصلی و مستزلا به جامعه است و از این راه و حق ضمنی سیاراز راه رتسب دولت جدید ارائه کردند. وی ادامه داد: ایشان در مطالب و موضوعی گفتند که از نخبگان اشاره و تأکید داشتند که در نظر این طرفین موجود است لازم برای توسعه کشور نبوده. اینکه مقام معظم رهبری به همه سطحی در این موضوع پرداخته اند، ناشی از اهمیت این طرفین و توانمندی است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس خیر داد

جمع آوری ۱۰۲۶ دستگاه مزارع غیرمجاز در استان

ششایب و برخورد با مراکز تولید انرژی غیرمجاز عنوان کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، در ادامه سخنان خود بر مبنای جندی با افرادی که منزل، کارگاه، دامداری ها، دامه های کشاورزی و سایر اماکن تجاری، عمومی و اداری را به مراکز تولید غیرقانونی برق مزاحم تبدیل کرده اند، تأکید کرد و یادآور شد: «الکتیکی که قصد اجاره منزل، مغازه، کارگاه، دامداری، چاه کشاورزی و سایر مهمترین عوامل افزایش فریمجاز مصرف برق بوده و همچنین سبب تصبیع مشترکان این منطقه اند، این شرکت مکلفه با مراکز فریمجاز استخراج برق مزاحم در استان فارس به صورت جدی و مستمر در دستور کار خود قرار داده که تاکنون به نتایج مطلوبی نیز دست یافته ایم. وی، برگزاری چندین مورد اقدام فرایزر با هدف ردیابی و کشف دستگاه های استخراج فریمجاز رمز ارز، تشکیل گروه های ویژه جهت بررسی میدانی و شناسایی محل های صنایع این دستگاه ها، هماهنگی مراجع قضایی و اخذ مجوز جهت ورود به مراکز استخراج رمز ارز فریمجاز و... از جمله اقدامات شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در زمینه



فضای محجازی ۰۹۹۱۶۶۲۴۸۲. دفتر حراست شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، استخراج کنندگان غیرقانونی رمز ارزها را معرفی نمایند و از پاداش میلیونی تا سقف ۲۰ میلیون تومان، مطلق دستورالعمل، بهره مند گردند.



دریچه

سه کتبخانه فارس به دوره دوم

طرح «مأموریت کتبخانه من» راه یافتند

اجرای دومین دوره از طرح «مأموریت کتبخانه من» با راه یابی سه کتبخانه صنعتی استان فارس به دوره دوم این طرح آغاز شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل کتبخانه های عمومی استان فارس، به نقل از یابگاه اطلاع رسانی نازاله کتبخانه های عمومی کشور، اجرای دومین دوره از طرح «مأموریت کتبخانه من» با مشارکت ۲۲ کتبخانه عمومی از سراسر کشور با برنامه سه ماهه آموزش و مشاوره برنامه ریزی راهبردی برای مسئولان کتبخانه های عمومی آغاز شد. در این دوره که بیش از صد کتبخانه عمومی مشارکت داشتند، بررسی امتیازهای شرکت کنندگان در نهایت ۲۲ کتبخانه به مرحله دوم راه یافتند که کتبخانه های عمومی «فرست» و «چوان» سیاراز همچنین کتبخانه «کوتو نور» شهرستان یز استان فارس از جمله این کتبخانه های هستند. دوطایان شرکت در دوره دوم این طرح بر اساس امتیاز کتبخانه ها در تحلیل جمعیت خدمتگیر، شناسایی ذینفغان کتبخانه، تعیین موانع کاربمجموعی، انگیزه تدوین برنامه راهبردی و شرایط همکاری با بگذرگرافت کردند. این طرح با هدف همکاری، تدوین، توفیق و ترویج مأموریت کتبخانه ها در تعامل با دفتر برنامه ریزی نهاد از طریق آموزش، مشاوره و فعالیت بیشتر گروهی همتراز، شهروندان لغایت آسان ساز ۱۴۰۰ برگزار می شود. برنامه آموزشی این دوره از راه یابی و پشتیبانی ۷ شهروید ۱۴۰۰ حضور مدیرکل دفتر برنامه ریزی و مشاوران طرح برای مسئولان کتبخانه های پذیرفته شده، افتتاح می شود و به مدت سه ماه ادامه خواهد یافت. در این دوره از طریق جلسات مجازی هنفگی همراه با تمرین های مستقیم به سرفصل های تخصصی مانند شناسایی سازه های مأموریت کتبخانه، تحلیل مأموریت های کتبخانه های، شناسایی جمعیت خدمتگیر، استقرار کارگروه برنامه ریزی، طراحی خدمت در کتبخانه عمومی، برنامه ریزی و برنامه ریزی مأموریت کتبخانه، توافق داخلی و خارجی مقاصد ارمانی، اشاعه و پیامدهای مأموریت کتبخانه برخاسته می شود. در نهایت کتبخانه ها با تدوین پروژهای پایانی، برای دوره های تکمیلی و پیشرفته آموزشی افزایش همچنین ارزیابی آمایشی طرح در کتبخانه خود آماده می شود.

حرکت نمایشی این بار

در میراث جهانی تنگ چوگان



پس از حرکت های نمایشی پارکور کرد در میراث جهانی تخت جمشید، این بار نوبت به میراث جهانی تنگ چوگان رسید.

جندی است همزمان با روز بزمبارسی کرونا در کشور، اعلام محدودیت ها و خانومی محوطه ها و بهنامی تاریخی و فرهنگی، افراد ورزشکاران یا پارکور باز و با رزمی خاص مشخص نیست و با انگیزه و چگونگی به بدون محوطه های تاریخی و فرهنگی این هم از نیروی تنگ چوگان وارد می شوند و در کنار این تاریخی با حرکت های نمایشی خاص های گروهی و آن را در شبکه های اجتماعی برای جلب توجه و بازدید فراوان به اشتراک می گذارند.

سیاسات آریا کتشر و پژوهشگر تاریخ ایران و میراث فرهنگی در خصوص حرکت های نمایشی یک ورزشکاران در میراث جهانی تنگ چوگان کارون اظهار کرد: فردی که مشخص است با آزادی عمل در کنار دو اتر از سنگ گارگ های ساسانی بالا رفته و همچنین به این کارها تک نمایشی و به اصطلاح ورزشی انجام داده و با گرفتن نگاره های به دنبال آن راه های خود که مانند حلب جبهه است، است. فرمانده این نمایش انجام گرفته است و توجیه آنکهون برپستی سیسار یعنی پیش می آید و اینکه، چگونگی به محوطه جهانی تنگ چوگان که هم نگهبان دارد و هم دوربین های مدار بسته، فردی نوانسند با آسودگی و سادگی در کنار آثار تاریخی یعنی حرکتی را انجام دهد؟

آریا افروز نگهبان و مسئول میراث جهانی تنگ چوگان و شهردار نیابور کجا بوده و هستند که چنین عملی انجام گرفته است؟ کتشر و پژوهشگر تاریخ ایران و میراث فرهنگی این داد، اماه خدای نارکده فرد دیگری به قصد آسیب رساندن این انداره به آثار تاریخی نزدیک می شد و عمل نارواي خود را انجام می داد، چه کسی با کسائی پاسخگو بودند؟

وی با بیان اینکه این حرکت به اصطلاح ورزشی و نمایشی، شأن و اعتبار میراث جهانی و جهانی ایرانیان خدشه دار شده است، تصریح کرد: همچنین برابر با رفتار های میراث فرهنگی ملی جهانی، این کار نقضی است و آثار و با آبروی ملی کشور بازی شده است. این کار پژوهشگر تاریخ ایران و میراث فرهنگی بیان کرد: «مراکز میراث جهانی تنگ چوگان و شهرستان کارون و استان فارس، خواستار پاسخگوئی و شفاف سازی و آگاهی رسانی بودند».

وی با بیان اینکه این حرکت به اصطلاح ورزشی و نمایشی، شأن و اعتبار میراث جهانی و جهانی ایرانیان خدشه دار شده است، تصریح کرد: همچنین برابر با رفتار های میراث فرهنگی ملی جهانی، این کار نقضی است و آثار و با آبروی ملی کشور بازی شده است. این کار پژوهشگر تاریخ ایران و میراث فرهنگی بیان کرد: «مراکز میراث جهانی تنگ چوگان و شهرستان کارون و استان فارس، خواستار پاسخگوئی و شفاف سازی و آگاهی رسانی بودند».

محوطه تنگ چوگان کارون و شهردار نیابور در پرونده «مظنر باستان شناسی سیاسی فارس» به همه آثار تاریخی شهر فیروزآباد و کاخ بوستوران که به ثبت جهانی رسیده اند، با بیان اینکه این نگاره ها قوتیاب نیست، اضافه کرد: مسئولان گویس نگاره به سرشان زدن و نگاره ها مربوط به باستان شناسی است. محمد جواد کتشر رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کارون نیز اظهار کرد: این موضوع قضایی است و شهروندان باید، و شناسایی او از سوی مراجع قضایی در دستور کار قرار گرفته و در حال بررسی است. وی ادامه داد: به محض شناسایی و مستندسازی این فرد، اقدامات متعاقب اعلام می شود.